６名中企発第１２号
令 和 ６ 年 ４ 月 吉 日

各   位

名古屋商工会議所繊維部会

部 会 長   瀧  健 太 郎

繊維部会総会開催のご案内

拝啓   時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて今般、標記総会を下記により開催いたしますので、ご多忙の折、誠に恐縮とは存
じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬  具

記

１．日   時 令和６年６月６日（木） １４：００～１５：３０

２．場   所 名古屋商工会議所３階 第６会議室（中区栄２丁目１０-１９）

３．報 告 事 項 （１）令和５年度事業報告並びに収支決算について

（２）令和６年度事業予定について

４．講 演 会 テーマ：「デリスキングを踏まえた中国ビジネスの現状と展望」

※デリスキングとは：サプライチェーン等の過度な中国依存からの脱却や、同国へ

の先端技術の流出防止を図りながらも、経済関係そのものは

維持していくこと

講 師：名古屋外国語大学

 外国語学部中国語学科 教授 真家 陽一 氏

★講師プロフィール★

※ご出席の方は、５月２４日（金）までに FAX または申込サイトにてご回示ください。

〔お問合せ先〕名古屋商工会議所 中小企業部
 会員サービスユニット  担当:福谷
 TEL:(052)223-5636 e-mail：fukutani@nagoya-cci.or.jp

繊維部会総会 (６/６）に

出 席 いたします。

会  社  名                                    TEL

所属・役職              氏 名

所属・役職              氏 名
※ご記入頂いた情報は、参加者名簿に利用する他各種連絡及び情報提供のために利用 させて頂 きます。

FAX：０５２－２２１－７６２２

申込サイト

1962 年茨城県生まれ。1985 年青山学院大学卒業後、銀行系シンクタンク

等を経て、2001 年に JETRO へ。海外調査部中国北アジア課長、北京事務所

次長（調査担当）などを経て、2016 年 9 月より現職。

専門は中国のマクロ経済、経済産業政策、日本企業の対中ビジネス戦略。